REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
IJHE KDYI‘LIK'I IT TF I\’TERF %IT

Nr. Indeksi
n& ILDKP
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé€ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&é fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké . me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 dat& 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DREJTOR KABINETI 1 MINISTRIT _ _'

Institucioni dhe adresa
Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes

12.12.2013 : E o 30 Mars 2014 : g

NE bazé t& nenit /1, 1€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. @
detvrimeve financiare (& 18 zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i 1LDKPKI-s€. gé 1& verifikojn€ né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasuriié, interesal private dhe detyrimel financiare, g
‘gkzistojng né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né KEté doknment jané té vérteta dhe nuk kam dekiarual asgjé
q¢ nuk éshté ¢ vértetd,

- Neénshkrimi

R ——

Pk T e’ !

-,



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI [ KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, smimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni'té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

(shtuar me pese mije Euro)

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %% | justifikues
% (Nr. Fletéve)
Llogaria prane DBankes - (798735 ALL) 50%

1 Ulur  me Shtategind e

Mentedhjete ¢ Tete mije e

shtategind e tridhjet e pese

Leke
2 Gjendja CASH 5,000 Euro 0%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, co ¢, d 1 ligjit ne9049, datg 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

) sendet me vieré & vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né& zotérim;
dj vlergn e likoiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rrjedh&ze, né deporité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose nit valut® t# huaj:

L

Nese by formar éshié 1 pamiaftueshém, vazhdoni & plotésani né fotokopie 16 i

“Perioddin T felae”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisibne e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pertaktanl_

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. { mgpstnt
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té ,
krijuara, né leké apo ne
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

Dokumenta ]
justifikues
(Nr. Fletéve) -

Piérshkrimi i t8 ardhurave

Paga nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik 167,469 ALL

(Njegind ¢ gjashtedhjete
¢ shtate mije ¢ katergind
¢ gjashtedhjete e nenie
Lek)

Shperblime nga Bordet 165.441 ALL Albpetrol dhe
(Njeingd e gjatedhjete ¢ | KESH 5h.a.

pese mije ¢ katergind c
dyzet e nje lek)

| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ., j
v Etjen Xhafaj A I
j j L/

Nése kv format éshté | pamiaftveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokapje 1¢ tif,

ootV isior”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té rétéve cfj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparsh€m deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&

deklarimit.
» T& dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. +

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valotg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga !i Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjali) {me shifra dhe fjalg) |
Kredi Konsumatore 52.006 Leke [ 147,944
| (Pesedhjete e dv mije € | (njc milion e
gjashie leke) njegind ¢ dyzet e
shtate mije &
nentcgingd ] .
1 - nentedhjete & Rater

Nése kv formar éshié i pamifaftueshém, vazhdons Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - f,’,{’( .
1 plotésoni né fotokopie 18 1, | Eti . ST
: en Xhafa }/gx
e : i/ 18
R

“Paviedh e



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar e Reshit Collaki, Vel ARDD 995, Faa: 042 228-316, Website: v hidki oy al, Eanails il hidis el

Nr. [ndeksi
né ILDKPE]

L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fEmijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazi (& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detyrimeve
financiare té (& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

W& bazé & nenit 971, 1& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjis - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, ¢ t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja fﬁLlEﬁ Fef#o +M>€iﬂﬂ , bashkéshort/e .I ,Z/

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkao me prmderit ]
fémijé madhoré té ndaré ngaprindérit [

e Subjektit __ L1 e N ULLMET )@J-ﬁﬁj

Emér, Atisi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén perbjebjumi: time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim IE]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CHLTRD WA .
1LT

“Peroidik et 4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén Ku ndodhen; momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qié zotéroni, 1 ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. '

= . | Dokumenta
Pjesané . .
o, justifikues

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé L
(Nr. Fletéve)

#Objekti | deklarimit (Neni 4. gérmaa. b, ¢ ¢, d 1 ligjit nr. 9048, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme. té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerg 1€ vecantd mhbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vlerd dhe pjesst e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, ng logari mjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe né huadhénie, ng
leké ase  né valuié & huaj;

Neéwe ky formar éshné | pamiafiveshém, vazhdon! 1 plofsoni né foiokopie 1€ i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

bRy vy (b

B

“Merfodii | etor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alresa B Beshit Collaku, Tel: BRI 998 Faa: 012 2283160 Websife: woes Sidoo poval, Femail; infoce Tidisa o ol

Mr, Indeksi ~
ne ILDKP [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, (Emijét madhor) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazE t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

e — e — —

= —— e ———— S

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 941, t& ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve linanciare t€ 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshé&m i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né & gjitha subjektct private ¢ publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ekzistoing€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja VLORENT VULLNET XHAFAJ vellai ]
Emir, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit _ ETJEN VULLNET XHAFAJ .

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar n¢ emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| VLORENT XHAFAJ e |

CPerfodil ] tetar 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kin ndodhen,; momentin

e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té'¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. '

hat Sy | Dokumenta
Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | | ; justifikues
= (Nr. Fletéve)

SKA NDRYSHIME

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, oo, d 1 lighit ne 9049, daté 10,04.2003)
a) pasurild e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e lugjtshme, té regjistrueshime né regjistrat publiké;
) sendet me vierd 8 vecantd mbi 300 000 leke;
) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlergén e likviditeleve, giendje ng cash, né llogari rrjedhdse. né deporité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né
leké pse  nid valut® t8 huaj,

Neése kv format ésiud § pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plorsoni né fotokopie 18 1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ = -_
VLORENT XHAFAL A
L : AT:/[)@——

“Periogil | e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo (itimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémartje

né gdo organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri n& 31 dhjetor & vitit @

deklarimit,

'F-.

o
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit, '

Shuma e té ardhurave'té Dobiiiants
Pérshkrimi i té ardhurave krij AL h,‘: & Ang justifikues
| valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
: | fjal€) g '
Te ardhura si muzikant .orkestrant.artist ne France 29500euro/vit, Depozituar - sipas

curodyit

njezetenentemijepeseqint | kontratave  punes

ne France

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen nr. 11, pér
té ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

o

o
iy
L

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi-i méparshiém
deri né 31 dhjetor &
vitit 1 deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit : [
te mbetur pa shiyver | Dokumenta
deri né 31 dhjetor t€ | justifikues .
vitit t& deklarimit {Nr, Fletéve) |
{me shifra dhe fjalgé) .

€

Nése ky format éshté | pamiafiveshém, vazhidont & plotésoni né fotokopje é 1ij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi PR
VLORENT XHAFAJ - o— “

ool feror fil

. Q—.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvess K Feshit Callakie, Fels 9800 999 Fas 042 228-5 16, Website: waw didoagoy.al, E-mail: infie o hidag e al

Mr. indeksi A

n& ILDKP .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE :
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk€shortifja. fémijét madhorg) q& mbartindetyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare té& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e awtorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjes - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& t€ verifikojng né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé€ ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time,

Shtetasi/sja EDLIRA FEJZ0O HAXHIAJ Bashkeshorte Ll
Emér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit  ETJEN VULLNET XHAFAL

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas ti regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
EDLIRA HAXHIAJ M
- 1]

“Periodied jetor X




Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén nt leké apo né valuté g€ pasqyrohet ngé dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie® t& regjistruar ose jo ng regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIJIMIT

té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé .| %

Pjesa né

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

SKA NDRYSHIME

A

FOhjekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, g, d i lighit nr.9049, daté [0,.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to,

b pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistral publiké;

¢} sendet me vlerd 18 vecanté mbi 300 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve. té letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit n& zotérin:

iy vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, ng llogan rrjedhése, né depowitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ase  nit valuté t& huaj;

Nése ky formar éslité § pamiafineshém, vazhdoni 1é pldtdsoni ng fotokonie 18 L.

CPereadib e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

el h|

- | EDLIRA HAXHIAJ

f
Al

‘-..I :",.f




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjeter; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 dhiL[G]‘ & vitit 1€
deklarimit,
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do a;lgazhim €
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t& ardhurave'té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
it fjalé)

Te ardhura nga paga Primo Co 420,000 Leke

Katergind e njezet mije
leke (neta) :

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga:}!alﬁn () 340,000 Leke
. Treqind e dyzetmije
: [nelo) - | ,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve eg.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi { meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s [ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mlenesm bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kuhﬁ:zggatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

~

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit > |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues |
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) -

Kredi konsumatore (Union Bank)
24l Dt Fillimi Dhjetor 2012 — Mbarimi
Dhjetor 2014

Neése ky formar éshie T pamiafrueshém, vazhdoni 1& plotégsoni né fotokopie 1é 1y,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L
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“Periodit Vietor SHPENZIMET E DEKLARUESHME ‘ i
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Informacion n€ ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t8 zyrtaréve dhe
personave t8 lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave:
e Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& ¢
&7, 1 ndrwshuar
e Ligj pr.9367, daté 7.4.2003 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™i ndryshuar -

H &

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaratd e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe ng rastet kur Zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj& vit nga funksioni I méparshém,

Deklarimi pértshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkdshortit'es dhe Emijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes &shi€ e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé ng orgariet e administratés shtetérore
ase givgésore, deklarimi paragitet vecrmas nga gdo angtar i familjes, me pasuri 18 regjistruar n& emér 1€ vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shog@ruese, ME cdo rast duhet g8 té dhénal
qé pérmbajng kéto dokumenta t2 jend pasqyruar edhe ng faget pérkatése t& deklaratis.

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore pse né ményré elektronike. por né cdo rast nénshkruhet me
shikrim,

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private 8 personave té lidhur,

Deklarata duhet 8 plotésahet dhe dorgzohet, deri m& 21 Mars 12 cdo viti.

Dellavimi i interesave private nga personi L lidhur me zyrtarvin

Dokumenti zyriar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit 18 lidhur*duhet 12 plot@sohet nga plesétard 18 familjes
(bashkgshortit'es dhe fémijéve n& moshé madhore) g mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit nenit 21
dhe 22 & ligjit nr.9049, datd 10.04,2003, pér pasurité g disponojng vegmas,

Subjekti/Personi i lidhur me wyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né [nspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-1 1.

MNE pdo rast, subjekti Eshté 1 detyruar t€ plotésnjé fagen e pard t2 deklaratés, ku deklaron nitse ka ose jo pasuri ¢
regjistruara né emrin ¢ 1), Formulari i ploté do 12 plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 18
regjistruar vecmas,

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve 1€ plreaktuara né ligf, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me giobé sipas
nenit 19 18 ligjit nr, 9049, daté 10,04, 2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50.000 leké deri né
100L000 leke, '

Refuzimi pér deklarim nga zyriari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ té
Foodit Penal. P

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ (& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng tugi.

Kujdes: T& gjitha faget e formularit 1& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentalt justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né ¢ kundért  deklarata do 8
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar ng Inspektoratin e Larti.

Periodit ) jetor” i

Pér informacione & métejshme apo asistence né plotdsimin e deklaratds, kontaktoni ng Inpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontroflit t# Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ tefefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infowhidaa.sov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.





